МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЛЛЕРОЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Аллероевская СШ№2»)
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«№2 ЙОЛУ 1АЛАРОЙН-ЭВЛАРА  ЮККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЮХЬ «№2 йолу 1аларойн-Эвлар ЮШ»)

366317, Чеченская Республика, Курчалоевский муниципальный район, с.Аллерой,
ул. Майская, 47; Электронный адрес: allero  у  sosh  2@  mail  .  ru

ПРИКАЗ
25  августа  2021 г                                                                      № 152-од

с. Аллерой

О  создании комиссии по  разработке
Положения о  школьной службе    примирения     (медиации).

С   целью  повышения   эффективности  работы   по   профилактике
правонарушений   и   преступлений   несовершеннолетних,
совершенствования  содержания   и   технологии   воспитательной  работы,
направленной   на   предупреждение   и   урегулирование   споров   и
конфликтов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать   комиссию  по   разработке   Положения   «О школьной службе
примирения  (ШСП)» в  составе:
 Джавтаева Р.А. –заместитель  директора  по учебно-воспитательной  работе.
Темиралиева Л.У. -  заместитель  директора  воспитательной  работе.
 Джавтаева З.А.  –социальный  педагог.
 Басаева Д.Ю. - учитель  начальных классов.
 Хасаев А.М-С. – педагог-организатор по ДНВ
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                     С.А.Исмаилов

С  приказом  ознакомлены:                            Р.А.Джавтаева
                                                                          Л.У.Темиралиева
                                                                          З.А.Джавтаева
                                                                          А.М-С. Хасаев

Д.Ю. Басаева